A. Original perdu.
B. Copie dans le cartulaire de Saint-Pierre de Gloucester.

a. Hart, Historia et cartalarium monasterii Sancti Petri Gloucestrie, t. I, p. 332.

Pour la date, voir n° XLVII*, note chronologique. Pidce étrangére & la Normandie, retenue par
M. Delisle, sans doute & cause des titres portés par Henri Plantegenét.

Henricus, dux Normannorum et comes Andegavorum *), omnibus archiepiscopis,
episcopis, comitibus, baronibus, justiciis ®, vicecomitibus et ballivis suis de Glou-
cestresyra, et omnibus amicis et fidelibus suis, Normannis et Anglis, salutem.

Sciatis me concessisse et confirmasse donationem quam Hugo Talemasche fecit
Deo et ecclesie Sancti Petri de Gloucestria de medietate Hamptone in Gloucestre-
syra, cum ecclesia ejusdem ville, cum assensu Thome de Sancto Johanne domini
sui, excepto feodo Clarembaldi in eadem villa. Quare volo et firmiter precipio qua-
tinus monachi predicte ecclesie Gloucestrie illam terram et ecclesiam cum omnibus
pertinentiis suis in omnibus rebus, libere et quiete et honorifice, ut liberam elemo-
sinam, possideant, sicut carta predicti Thome de Sancto Johanne testatur, et sicut
ipse Hugo illa eis dedit et filius et heres suus Petrus concessit et carta sua confir-
mavit. Nullus igitur eis injuriam vel damnum vel molestiam aliquam facere presumat.
Hiis testibus ).

®) Normanoie et Andegaviz a. — ®) justiciariis a. — () Ni souscriptions de témoins ni date de
lien dans le cartalaire.

10
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LIV*
Delisle, n° 5a *.
Janvier-aotit 1153.

Confirmation par Henri, duc de Normandie et comte d Anjou, d’une donation faite aux
5 moines de Saint-Pierre de Gloucester par Roger, comte de Hereford.
A. Original perdu.
B. Copie dans le cartulaire de Saint-Pierre de Gloucester.
a. Hart, Hist. et cartulariam monasterii S. Petri Gloucestrie, t. 1, p. 259, et t. II, p. 72.

Pour la date, voir le n° XLVII*, note chronologique. Cette piéce, quoique étrangére a la Nor-
10 mandie, a été retenue par M. Delisle, sans doute & cause de la formule : « dux Normannorum et
comes Andegavorum», et du fait que Henri ne s'intitule pas encore duc d’Aquitaine.
Henricus, dux Normannorum et comes Andegavorum ®, omnibus episcopis, co-
mitibus, baronibus atque ministris suis, salutem.
Sciatis me concessisse et confirmasse donationem Rogerii comitis Herefordie de
15 piscaria de Dunie®, quam idem comes dedit et reddidit Deo et Sancto Petro et mo-
nachis Gloucestrie, que de jure ejusdem ecclesie fuerat, sicut carta comitis testatur.
Hanc igitur donationem ©.